
ＪＴＢ旅行約款について(重要) 

 ～ 本ツアーに関します、問い合わせ、変更、取消などはＪＴＢにご連絡下さい。 

 

 [旅行主催]ＪＴＢ国際旅行西日本営業部（担当：吉田・中崎・香月） 
       大阪市北区堂島浜１－４－１９ 
       TEL.０６－６３４５－２８２０ FAX.０６－６３４５－２８１０ 

 

＊ 営業時間は平日の０９：００～１７：００ 

  土・日は営業しておりませんので、５月１９日、１７時以降に緊急のご用がある場合は 

立命館大学東京オフィス(土日休み) ０３－５２０４－８６１１ 

永尾 ０９０－＊＊＊＊＊ 

矢倉 ０９０－＊＊＊＊＊いずれかの携帯電話にご連絡下さい。 
 
 ＊ 今回のツアーはＪＴＢの主催旅行 
  「立命館創始１３０周年・学園創立１００周年記念式典、立命館アジア太平洋大学開学 

  記念式典、２０００年度全国校友大会 交通機関・宿泊のご案内」より 
  東京校友会が組み合わせたプランをご案内させていただいたものです。 
  参加される皆様はＪＴＢ国際旅行西日本営業部の主催旅行約款と締結することになり、 

 キャンセルチャージなどは上記ツアー案内書に記載されております約款従います。 

  以下にあります約款を必ずお読みいただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
＊ キャンセルチャージは、４月２９日から発生。金額は５１,９００円の２０％からです。 

(必ずＪＴＢへ直接、ご連絡をお取り下さい) 

  
＊  本ツアーに添乗員は同行しません、航空機、ホテルなど関係書類はＪＴＢよりお手元に 
送付されます。 
また、航空機、ホテルのチェックイン、チェックアウトは各自でお願いします。 

以上 

付：ＪＴＢ国際旅行西日本営業部主催旅行約款 


